177 233 f. 234.29  
 eccentricitatem superiorum bisecuerit  
 recta proportione an non 3,152 f.  
 eccentricitas a centro terrae computat  
 8,35  
 epicycli 2,284 17,9  
 centra eorum non recte collocavit 3,21  
 deceptus in eis quatenus sit 2,283  
 eccentrici pro eis sumpti 14,204.82 f.  
 prosthaphaeresis 10,144  
 superiorum planetarum 20.1,54  
 inaequalitas  
 a Solis medio motu calculat 3,65 97  
 inaequalitas prima  
 hypothesin investigandi methodus  
 3,97 151–153  
 inclinatio  
 definitio 3,133.M  
 eccentrici inferiorum 1,124.25 7,440 f.  
 reddit eas instabiles 14,175.119–121  
 superiorum 7,427  
 inferiores planetas supra Solem currere  
 reiecit 7,441  
 latitudo  
 definitio 3,133.M  
 quare non recte eam demonstraverit  
 3,399  
 regulas de ea tantum generales facit  
 13,281  
 triplicem eam confinxit 3,140 f.  
 limites  
 inferiorum 7,438  
 superiorum 7,427  
 lineae ex Sole per epicycli centrum et ex  
 eodem per planetam perpetuo paralle-  
 lae sunt 3,201.6 212.13 213.24  
 nodi  
 inferiorum 7,438  
 ordinem eorum disputavit 20.1,24  
 proportio eorum 7,287  
 reductionem ad eclipticam non recte trac-  
 tavit 3,115  
 superiorum theoria 1,138 f.  
 tabulas ut plurimum per partes assis de-  
 scripsit 10,183.21 f.  
 Pleiadum positio 10,2131.43 f.  
 pleraque eum ex Chaldaeis hausisse Her-  
 wartus contendit 14,263 289  
 poli altitudo 2,135  
 praedictiones speciales θεοπνευστῶν tantum  
 sunt 14,217.29–31  
 Procyona inter primae magnitudinis stellas  
 refert 7,236 238  
 proportionum compositio divisioque  
 18,104

Pythagoreos reprehendit 14,72  
 Saturni arcus visionis 10,253  
 Saturni observationes 20.1,401 402.12 404  
 Satz des Ptolemäus →  
*sub voce*  
 semidiametrum dividit per 60 partes 9,364  
 siderum ab apogeo discedentium emersio  
 2,228  
 Sinusrechnung 9,147  
 Sol  
 aequatio 3,410 f. 16,272  
 apogaei locus incertus 3,411 f.  
 apogaeum 15,458 20.1,106.20  
 eccentricitatem decrescentem non po-  
 tut deprehendere 1,95  
 fixum esse statuit 1,92 95  
 diameter apparenz 2,212  
 comparata cum ea lunae 2,258  
 comparata cum ea lunae respectu eclipsi-  
 sium Solis 14,344 f.  
 metiendi ratio absurda 2,293 15,142  
 distantia Solis, quae a terra maxima sit  
 1,113.44 2,205.32  
 distantiam a certis stellis fixis datam quo-  
 modo calculet 20.1,111–114 486  
 eccentricitas 1,113 3,418 11.2,271 17,19  
 20.2,357  
 quanta sit 1,92 14,204.76 20.2,581 584  
 eccentricum ubique aequali velocitate  
 percurrit 14,40.707 f.  
 in eccentrico eum collocat 8,42  
 linea apsidum 1,112  
 locus 14,300 20.1,176.14  
 sonus et motus 6,388  
 sphaera octava  
 Richtung 4,193.40 f.  
 spuria eius doctrina non appellanda est  
 6,419  
 stellae fixae  
 denominationum inter eas distributio  
 14,191  
 distantia a Saturno data 4,251.24  
 locorum earum inquirendi modus 3,412 f.  
 mutatio latitudinis 20.2,520  
 numeros non scrupulosos prodit 3,418  
 ortūs earum explicatio vera ex falsa hy-  
 pothesi deducta 1,15 f. 8,32 f.  
 velocitas earum sphaerae incredibilis est  
 1,232–234  
 symbolismi eius potius poetici sunt quam  
 philosophici 6,371 374 428  
 sistema mundi → *index rerum: mundi sy-*  
*stema Ptolemaei*  
 Tacitus in *Historiis* an de eo scripserit  
 20.1,135.25–28